
О внесении изменений  

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа  

от 18 июля 2011  года № 1704-НПА  

«О Порядке составления и 

утверждения отчета о результатах 

деятельности муниципальных 

учреждений Уссурийского городского 

округа и об использовании 

закрепленного за ними 

муниципального имущества» 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

приказом Министерства финансов Российской Федерации                                           

от 2 ноября 2021 года № 171н «Об общих требованиях к порядку составления 

и утверждения отчета о результатах деятельности государственного 

(муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним 

государственного (муниципального) имущества», Уставом Уссурийского 

городского округа, в целях приведения в соответствие с действующим 

законодательством 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9680778

15.12.2023 4248-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 18 июля 2011 года № 1704-НПА «О Порядке составления и 

утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений 

Уссурийского городского округа и об использовании закрепленного за ними 

муниципального имущества» (далее - постановление) следующие изменения: 

  Приложение к Порядку составления и утверждения Отчета о 

результатах деятельности муниципальных учреждений Уссурийского 

городского округа и об использовании закрепленного за ними 

муниципального имущества, утвержденному постановлением изложить в 

новой редакции (прилагается). 

 2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Данченко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

 

Глава  

Уссурийского  городского округа                      Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9680778Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


